colectivo de la Comunidad Indígena Pkind Kiwe Guayabales, perteneciente al pueblo Nasa, ubicado en la 
Inspección del Cedral, vereda Guayabales, del municipio de Puerto Caicedo, departamento de Putumayo, 
con una extensión total de Trescientas sesenta y siete hectáreas con mil doscientos cincuenta y cuatro 
metros cuadrados (367 ha + 1.254 m²), correspondiente a tres (3) globos que se describen a continuación:  

GLOBO UNO (1): 

Globo en posesión de los señores Maribel Quiguanas, Poloreno Quiguanas Yule, Edilberto Quiguanas, 
Wilmar Talaga Quiguanas, Clementina Campo, José Edilber Quiguanas, Jorge Quiguanas Conda, Albeiro